


2 Vikenestrand 27

Herlig landsted i  
Svalerødkilen. Ca.80m fra  
stranda! Bilvei til døra

Velkommen til en landlig og sjønær idyll like opp fra sandstranda i  
Svalerødkilen. Innholdsrik eiendom med et godt våningshus og i  
tillegg romslig anneks. Her er det plass for mange! Bilvei frem og godt  
om parkering på egen tomt.

Sjønær hytte i to etasjer. 1. etasje inneholder hall, bad/  wc/  vaskerom,  
soverom, kjøkken med etasjeovn og trapp opp til loftsetasje, stue  
med peis og spisestuedel med utgang til overbygget terrasse.  
Loftsetasje inneholder stue, oppholdsrom, 2 soverom og bod. 2.etg.  
har lavere takhøyde en dagens krav for godkjent varig opphold/  
soverom. 
I tillegg anneks med utedusj. Anneks er innredet med soverom, wc,  
bod og gang. Eiendommen har i dag tils. 8 sengeplasser, inkludert  
bruk av 2.etg og anneks. 

Eiendommen holder gjennomgående tiltalende og solid standard.
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 250 000,‑
Omkostn.: Kr 132 600,‑
Total ink omk.: Kr 5 382 600,‑
Selger: Bosse Fivel
 Christin Sabine Strobel Fivel

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1934
BRA‑i/  BRA Total  75/  103 kvm
Tomtstr.: 1396.6 m²
Soverom: 2
Antall rom: 5
Gnr./  bnr. Gnr. 23, bnr. 164
Oppdragsnr.: 1101240157

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil 906 09 809
E‑post lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Vikenestrand 27

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 27 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Hall, bad/ vaskerom, soverom, kjøkken, stue.
2. etasje
BRA‑i: 9 m² Trapperom, stue, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² Terrasse

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² Vindfang, bod, toalettrom, soverom.

Ikke målbare arealer
Loftetasje: ALH = 51 kvm, og GUA er 60 kvm.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1396.6 m²

Tomtebeskrivelse
Herlig sjønær, stor eiet tomt like opp fra stranden i Svalerødkilen. Terrenget heller slakt  
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opp fra stranden til man går inn på tunet i Vikenestrand 27. Her er det godt om  
parkeringsplasser på egen tomt, og en stor, barnevennlig gressplen og beplantninger,  
busker, bed og trær, samt naturtomt med skrånende fjell. Meget barnevennlig og med  
god adkomst i flatt terreng. 
Eiendommen ligger kun 1 time og 15 minutter i bil fra Oslo. I tillegg er det kort vei til  
vårt nabolands fantastiske vestkyst med idylliske kystbyer som Strømstad,  
Grebbestad, Fjellbäcka m.fl.

Selger opplyser at det er mulighet for leie av båtplass på østre og vestre side av  
Svalerødkilen.

Tomten ligger i et område definert med stormflo med gjentakstintervall 20 år.
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for flom med  
gjentakstintervall nesten aldri.

Jmf vedlagte kart står naboens dukkehus delvis på denne tomten. Plassering avtalt  
med tidligere eier.

Beliggenhet
Vikenestrand er et naturskjønt område, kjent for sin vakre beliggenhet ved kysten. Her  
finner du idylliske strender, frodige skoger og gode turmuligheter. Området er populært  
for både bading og fiske, og det er flere stier for fotturer og sykling.

I tillegg til den naturlige skjønnheten, har Vikenestrand en koselig atmosfære med  
lokale kort vei bort til Sjømatrestauranten Sjøbua i Sponvika, marinaen m.m.. Det kan  
også være aktiviteter som båtturer og muligheter for å oppleve lokal kultur og historie.  
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